
 

   

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

"Киясовский район" от 25.02.2021 № 353 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации имущества муниципального образования  

«Киясовский район» на 2021 год» 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    24 июня 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», статьей 25 Устава муниципального 

образования  «Киясовский район»  Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Прогнозный план приватизации имущества муниципального 

образования «Киясовский район» на 2021 год, утвержденный решение Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 25.02.2021 № 353, а именно: 

таблицу в пункте 5.1. дополнить строкой № 2 в следующей редакции: 

 

2 Здание (дом досуга на 50 мест), назначение: нежилое; адрес: 

Удмуртская Республика, Киясовский район, д.Кумырса, 

ул.Советская, д. 17, с кадастровым номером 18:14:024002:93 

149 кв.м 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления  муниципального образования "Киясовский район". 
 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                       С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

с.Киясово 

24 июня 2021 года 

№ 372 


